« successoribus praedicto nostro patriarchatui et vobis, vestrisque successoribus auri libras

» quinque;et haec Constitutionis et Confirmationis et Conlaudationis chartula maneat in sua

« firmitate, quam scribere rogavimus Dominicum clericum Saturninum notarium et eccle-

« siae sancti Cassiani plebanum (r). Huic itaque paginae subscripsit Dominicus ipse dux —
» Gradensis patriarcha — atque episcopi et abates omnes subscripsere — quorum prae-

» terea — Petrus Urseolus judex — Dominicus Maurus judex — Io. Tradonicus judex—

•

„ Bonofilius Iustus judex —» Stephanus Silvius — Dominicus Urseolus — Petrus Delphi-

« no — Facciodonus Gradonicus — Petrus — Dominicus Emiliano — Petrus

„ Fuscari — Io. Fuscari — Dominicus Maurocenus — Mauritius Florentio Maurocenus

—

,, Io. Maurocenus — Dominicus Stornato — Io. Magno — Dominicus Caput in Collo —
Petrus Michael — Andreas Michael — Io. Badoario — Dominicus Pantaleo — Ursus

Badovario — Petrus Vivardo — Vitalis Polani — Petrus Andreadi — Io Pantaleo —
„ Bonus Michael — Io. Superantius — Gonstantinus Falero.

Ego Dominicus Clericus et notarus compievi et roboravi.
u

(0) cioè di Brondolo. S' ignora il cognome. Vedi il

Vianelli. T. I. p. i5j, e docum. II. p. -292.

(p) Dell' antichissima abbazia di s. Ilario, della qua-
le parla anche il Temanza.

(q) Di s. Felice abbazia de' Benedettini nell' Isola

di Ammiano o degli Amiani.

(1) Neil' Olmo si leggono come segue le soscrizioni

dopo la voce Plebanum.
Ego Dominicus Sylvius dei gratia dux consensi et

mm. ss.

Ego Hmricus D. G. Castellante episcopus subscri-

psi.

Ego Urso Dei gratia episcopus Torcellanus mmss.
Ego Heiuricus episcopus methamaucensis ss.

Ego
Ego Petrus D. G. Sanctae Novae Civitatis ecclesiae

episcopus ss.

Ego Stephanus D. G. Sanctae Caprulensis ecclesiae

eps. ss.

Ego Martinus gratia dei abbas ss. Hilarii et Bene-
dì cti ss.

Ego Iustus D. G. abbas s. Georgii m. m. ss.

Ego Ioannes divino munere abbas mm. ss.

Ego Dominicus abbas . . . mmss.
Ego Petrus Ursiolo rg. hss. et mm. ss.

Signum rnanus Dominici Mauri judicis qui hoc rog.

Ego Ioannes Gradonico mm. ss.

Sign. man. Stephani Sylvii qui hoc rog.

Ego Basilius Iusto mm. ss.

Ego dominicus ursiolo mmss.
Ego Petrus delfino mmss.
Ego Faccio Bono mmss.

Ego .... Gradonicus mmss.
Ego Petrus mmss.
Dominicus Aerailiano mmss.
Ego Petrus Fuscari mmss.
Signum manus Ioannis Fuscari qui hoc rog.

Ego Dominicus Mauroceni mmss.
Ego Mauritius Florentio Mauroceni mmss.
Ego Ioaniies Mauroceni mmss.
Ego Dominicus Stornato mmss.
Ego Ioannes Magnus mmss.
Ego Dominicus Caput in Collo mmss.
Ego Petrus Michael mmss.
Ego Andreas Michael mmss.
Ego Ioannes Baduario mmss.
Ego Dominicus Pantaleo mmss.